Комитет образования Администрации Боровичского муниципального района
Новгородской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 С

УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ МАТЕМАТИКИ И АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА»

ПРИКАЗ

14.07.2023                   №  344- у

г. Боровичи

О приёме граждан на обучение в первый класс
на 2023-2024 учебный год

 В соответствии со статьей 67  Федерального Закона Российской Федерации от

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 01.09.2020 №458 «Об

утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования» с

изменениями и дополнениями от 08.10.2021, 30.08.2022, 23.01.2023; постановлением

Администрации Боровичского муниципального района «О закреплении

муниципальных образовательных организаций за территориями Боровичского

муниципального района» от 01.03.2023 №551; Правилами приема на обучение по

образовательным программам  начального общего, основного общего и среднего

общего образования в Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8 с углубленным изучением математики и

английского языка»,  утвержденного приказом учреждения от 01.03.2023 № 13-ОД, на

основании  заявлений родителей (законных представителей) поступающих,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить с  01 сентября 2023 г. в 1 "Б класс Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8 с

углубленным изучением математики и английского языка» на 2023-2024 учебный год

согласно списку следующих граждан не зарегистрированных по месту жительства на

закрепленной за образовательным учреждением территории:

 (образовательное учреждение по адресу: г.Боровичи, ул. Гончарная, д. 33):

        № п/п Фамилия ребенка Имя ребенка Отчество ребенка Дата рождения

1.1. Митрофанова София Артемовна 09.10.2016

2.Андреевой Л.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:

2.1. разместить на ресурсе «Дневник.ру» информацию о зачислении

обучающихся в образовательное учреждение.

 2.2. довести данный приказ до сведения родителей (законных представителей)

посредством   размещения   на  официальном  сайте Учреждения в  информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и на информационном стенде Учреждения.

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора учреждения                                                      Л.А. Андреева